Introibo in domum tuam: * adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.

Domine, deduc me in justitia tua: * propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore eorum veritas: * cor eorum vanum est.

Sepulcrum patens est guttura eorum, linguis suis dolose agabant, * iudicata illos, Deus.

Decidant a cogitationibus suis, secundum multitudem impietatum eorum expelle eos, * quoniam irritaverunt te, Domine.

Et latentur omnes, qui sperant in te, * in aeternum exultabunt: et habitabis in eis.

Et gloriabitur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, * quoniam tu benedes justo.

Domine, ut scuto bo-

næ voluntatis tuæ * coronasti nos.

Ant. Odifvit iniquitatem operantes, sclera abominando, cum dilectione proximorum.

Ant. In universa terra admirabile est nomen Domini, qui Leopoldum pietate plenum, gloria et principatus honore coronavit.

Psalmus 8

Domine, Domini noster, * quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificencia tua, * super caelos.

Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, * ut destruas inimicum et ultorem.

Quoniam videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum: * lunam et stellas, quae tu fundasti.

Quid est homo, quod memor es ejus? * aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria et honore coronasti eum: * et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus, * oves et

boves universas: insuper et pecora campi.

Vulneres caeli, et pisces maris, * qui perambulant semitas maris.

Domine, Dominus noster, * quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Ant. In universa terra admirabile est nomen Domini, qui Leopoldum pietate plenum gloria et principatus honore coronavit.

V. Os justi meditabitur sapientiam. **R.** Et lingua ejus loqueretur iudicium.

Lectio iv

Leopoldus, Austriae princeps, ab insigni in Deum pietate Pius cognominatus, in primo aetatis flore ea virtutis semina conciperit, quae annorum progressu in singulari vitæ sanctitatem excrevirunt. Relucabant in adolescencia cum Dei timore summa vita integritas, continencia, et humilitas; in proiectiori aetate justitia, misericordia, sapientia, religiosus cultus praecipuus. Patre defuncto, curis licet conjugalibus, et principatus sollicitudine præpeditus, pietatis et misericordiae munera diligenter obibat:

inopes fovébat, lassos roborabat. Dénique inter tot aulae inquinamēta immaculatum se ab hoc século custodiébat.

R. Dispérserit, dedit pauperibus: * Justitia ejus manet in sæculum sæculi. **V.** Beatus, qui intelligit super egenum et pauperem. **Justitia.**